REPUBLIKA E SHQIPERISTE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. 7 32’% Prot. Tirang, mé ﬂé 442025

VENDIM

Nr._4¢ ,dats OF . ¢ 2025

' “PER
MIRATIMIN E TESTEVE PRAKTIKE DHE RREGULLORES SE KONKURSIT TE
PRANIMIT NE PROGRAMIN E CIKLIT TE PARE BACHELOR NE “FUSHAT E
VEPRIMTARISE FIZIKE, T SHENDETIT DHE REKREACIONIT” PER VITIN
' AKADEMIK 2025-2026"

Mbéshtetur n& nenin 3 pika 4 gérma “b”, 38, 69 pika 3, 73, 74 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin
e Larté dhe Kérkimin Shkencor né IAL né Republikén e Shqipérisé”; nenin 7 pika 4 gérma “b”,
20, 72, 74, t& Statutit t& UST; né vijim t& shkresés s& Fakultetit t& Veprimtarisé Fizike dhe
Rekreacionit nr.972 Prot., daté 27.03.2025 dhe Vendimit t& Rektoratit nr. 43, daté 28.03.2025,
Senati né mbledhjen e datés 07.04.2025;

VENDOSI:

1. Miratimin e testeve praktike dhe rregullores s& konkursit t& pranimit né programin e ciklit
t& paré bachelor n¢ “Fusha t&¢ Veprimtarisé Fizike, t¢ Shéndetit dhe Rekreacionit” pér
vitin akademik 2025-2026.,

2. Ky Vendim i pércillet pér njohje, zbatim dhe publikim Fakultetit t& Veprimtaris€ Fizike
dhe Rekreacionit dhe Drejtorisé s& Zhvillimit t&€ Programeve dhe Digjitalizimit t
Shérbimeve Akademiko-Shkencore.

3. Ky Vendim hyn né fuqi menj&herg.
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